
М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/ У ^ У <*&?S4- № 6& 

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 28.05. 2014 
№ 59 «О внесении изменений в постановление Мэрии г.Грозного от 

12.03.2010 № 36 «О создании межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений города Грозного» следующие изменения: 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

общепринятыми правилами юридической техники, Мэрия г. Грозного. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 28.05. 2014 № 59 

«О внесении изменений в постановление Мэрии г.Грозного от 12.03.2010 

№ 36 «О создании межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений города Грозного» следующие изменения: 

1) в наименовании цифры «36» заменить цифрами «35»; 

2) в пункте 1 цифры «36» заменить цифрами «35»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Мэр города Грозного И.В. Кадыров 


